宿泊人数（延べ宿泊者人数） １，１４０　人

※添付書類：宿泊証明書・実施結果・収支決算書・情報発信していることが確認できるも
　　　　　　のの写し・その他参考となる資料

※宿泊人数（延べ宿泊者人数）は、部長、監督、マネージャー、選手等の関係者のみの人
　数を記入してください（保護者、応援者等は対象外）。

※記載した内容を訂正する場合は、訂正印（代表者印）を押印してください。

補助事業名 秋季別府合宿

日程 令和２年１０月１日～令和２年１０月２０日

参加人数 ６０　人

記

団 体 名

代表者氏名別府　市郎 印

連 絡 先（氏名）別府　花子

別府ベースボールクラブ

090-1234-XXXX

（住所）東京都●●●●１－１

（電話）

別府市スポーツキャンプ等誘致推進事業補助金実績報告書

　別府市スポーツキャンプ等誘致推進事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、関係書類を添
えて下記のとおり報告します。

月 30 日

別府市長    長野　恭紘    あて

団体住所 東京都●●●●１－１５－１０１

10

様式第５号

令和2 年

申請書（様式１）と同内容。

申請書（様式１）と同名称を記載してください。

キャンプや大会等が別府で行われていることが分かる内

容（事前、事後不問）を発信しているSNSやホームページ、
新聞記事等のコピーを添付してください。

終了後１カ月以内に提出してください。